
Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. 2019/1084/OSM_OSM ze dne 24, 7.2019

uzavřený mezi těmito stranami

1. Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44
272 52 Kladno
Zastoupený: Ing, Danem Jiránkem, primátorem města
Osoba oprávněná ve věcech technických: Eva Duschanková, Odbor správy majetku
!Č: 00234516, DIČ: CZQ0234516
Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: První Kročehlavská, s.r.o.
Se sídlem: Dlouhá 33, 272 01 Kladno
Zastoupená: Vladislavem Tesárkem
IČ: 24313831 DIČ:CZ0024313831
Bankovní spojení:

Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 24. 7. 2019 uzavřena smlouva o dílo (dále jen
„Smlouva") na realizaci díla s názvem „ Rekonstrukce DH Meta - výměna herních prvků včetně
povrchu",

b) těsně před dokončením Díla byl oznámen společností TEPO s.r.o. únik topné vody ze systému,
postupnou kontrolou kanálů 10/2019 a opravou dvou míst úniku bylo zjištěno, že se voda ztrácí dál.
Stav potrubí TK je velmi špatný, původní z doby výstavby sídliště. Rozvody, které vedou přes DH až

do objektů přednostně zařadili do plánu oprav na r. 2020 duben, květen,
c) stavba byla přerušena dne 23. 10. 2019 - montáže herních prvků, povrchy a terénní úpravy budou

dokončeny ihned po ukončené opravě rozvodů TK firmou TEPO s.r.o.,
d) s ohledem na dosud provedené Dílo si strany přejí změnit čas plnění a úhradu dosud provedených

prací.

Strany se dohodly takto:
I.

Předmět dodatku

1.1 Strany se dohodly na částečném předání Díla předávacím protokolem, v němž bude uveden termín
kompletního dokončení Díla. Strany dohodly, že nenamontované herní prvky, které jsou



vlastnictvím objednatele, budou bezplatně uskladněny v sídle zhotovitele První Kročehlavská, s.r.ó.
Zhotovitel na základě výzvy objednatele provede ve Ihútě do 30 dnů neprovedené montáže a

nákupy dle přílohy č.2.

2.1. Strany se dohodly, že v či. III. Cena za dílo Smlouvy se odst. 3.1. mění a nahrazuje tímto zněním:

S odkazem na přílohu č.l - výkaz výměr - provedené práce a nákup k 23.10.2019 dodatku č.l této
Smlouvy smluvní strany sjednaly cenu za částečně provedené Dílo , která bude zaplacena na
základě protokolu o předání částečně dokončeného Díla, ve výši:
665 250,- Kč bez DPH
139 702,50 Kč DPH 21%

804 952,50 Kč celková cena včetně DPH

S odkazem na přílohu č.2 - výkaz výměr - neprovedené práce a nákupy k 23.10.2019 dodatku č.l
této Smlouvy smluvní strany sjednaly zbývající část ceny za Dílo, která bude zaplacena na základě
protokolu o předání kompletně dokončeného Díla ve výši:
391 930,-_Kč bez DPH
82 305,30 KČ DPH 21%
474 235,- Kč celková cena včetně DPH

II.
Závěrečné ustanovení

2.1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku, zůstávají v původním znění.
2.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po

jednom stejnopise.
2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 výkaz výměr - provedené práce a nákupy k 23.10.2019
Příloha č. 2 výkaz výměr - neprovedené práce a nákupy k 23.10.2019-

2.4. Strany tímto prohlašují, že tento dodatek č.l vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz
toho k němu připojují své podpisy.

V Kladně dne : 1 8



Výkaz Výměr DH META ul. Hřebečská Kladno
■■■ - ^; Dloului.33,272 01 Kladno

ÍMTOTff q jjt! 1Č: 243 13 8S1

Objednavatel: Statutární město Kladno

Provedené montáže a nákupy k 23.10,2019
MONTÁŽE vťlólnů dodávky

P,C._________ ČÍSLO_________________________ NÁZEV_________________ JED. MNOŽSTVÍ CEN AT J._______ CELKEM

B6S 250 KS DH ul. Hřebačskó META
Odstraněni herní véže ks 1 15000 15000.00
Odstraněni závěsné houpačky ks 1 5000 5000.00
Odstraněni vahadlové houDačkv ks 1 3000 3000.00
Odstranění pískoviště ks 1 3500 3500,00
Likvidace asfaltových ploch 203m2 m2 200 350 70000.00
Likvidace obrubníků bm 250 200 50000,00
Odstraněni betonové podezdívky 
fnlskovfštěl

bm 32 350 11200,00

Oorava balonové oodezdlvkv G.O bm 115 1020 117300.00
Oprava ocelového oploceni a nátěr bm 11S 450 51750.00
Vrátka nová 140cm ks 1 8000 8000,00
oprava vrat 400cm Ks 1 6500 6500,00

2x věž, skluzavka, 2x stříška ve tvaru 
"A“, 2x kovové bariéry osazené do 
dřevěného rámu, šikmý výlez s nášlapy a 
kovovými madly, šikmý žebříkový výstup 
s kovovými nášlapy, lanový most mezi 
véžeml, šikmá lezecké stěna, řetézová 
dvojhoupaika s kovovým, pozinkovaným 
ráhnem

ks 1 145100 145100,00

Zřízení zóny pro utlumeni nárazu m2 30 750 67500 00

Lanová lávka se síti - délka 2,5 m, výška
pádu 1 m, jako dopadová plocha postač! 
trávník.

ks 1 25200 25200,00

Kolotoč nízkopodlažní ks 1 48000 48000.00

Piskovišíé 4x4 ks 1 16800 16800,00

Pfelézačka A ks 1 12500 12500.00

Pružinové houpadlo čtvřlistsk ks 1 3903 8900,00

Icelkem bezOPH Kč S6S250 Kf.|

ICelkem S DPH Kč 804 9S3 Kč|

vTň#»
DIČ: CZ24313631

Výkaz Výměr DH META ul. Hřebečská Kladno
??? - ^; Dloului.33,272 01 Kladno

ÍMTOTffq jjt! 1Č: 243 13 8S1

Objednavatel: Statutární město Kladno

Provedené montáže a nákupy k 23.10,2019
MONTÁŽE vťlólnů dodávky

P,C._________ ČÍSLO_________________________ NÁZEV_________________ JED. MNOŽSTVÍ CENATJ._______ CELKEM

B6S 250 KS DH ul. Hřebačskó META
Odstraněni herní véže ks 1 15000 15000.00
Odstraněni závěsné houpačky ks 1 5000 5000.00
Odstraněni vahadlové houDačkv ks 1 3000 3000.00
Odstranění pískoviště ks 1 3500 3500,00
Likvidace asfaltových ploch 203m2 m2 200 350 70000.00
Likvidace obrubníků bm 250 200 50000,00
Odstraněni betonové podezdívky bm 32 350 11200,00fnlskovfštěl

Oorava balonové oodezdlvkv G.O bm 115 1020 117300.00
Oprava ocelového oploceni a nátěr bm 11S 450 51750.00
Vrátka nová 140cm ks 1 8000 8000,00
oprava vrat 400cm Ks 1 6500 6500,00

2x věž, skluzavka, 2x stříška ve tvaru
"A“, 2x kovové bariéry osazené do
dřevěného rámu, šikmý výlez s nášlapy a
kovovými madly, šikmý žebříkový výstup 145100 145100,00s kovovými nášlapy, lanový most mezi ks 1

véžeml, šikmá lezecké stěna, řetézová
dvojhoupaika s kovovým, pozinkovaným
ráhnem
Zřízení zóny pro utlumeni nárazu m2 30 750 67500 00

Lanová lávka se síti - délka 2,5 m, výška
pádu 1 m, jako dopadová plocha postač! ks 1 25200 25200,00
trávník.

Kolotoč nízkopodlažní ks 1 48000 48000.00

Piskovišíé 4x4 ks 1 16800 16800,00

Pfelézačka A ks 1 12500 12500.00

Pružinové houpadlo čtvřlistsk ks 1 3903 8900,00

Icelkem bezOPH Kč S6S250 Kf.|

ICelkem S DPH Kč 804 9S3 Kč|

vTň#»
DIČ: CZ24313631



Výkaz Výměr DH

Objednavatel: Statutární město Kladno

META ul. Hřebečská Kladno
Dlouhá33, 272 01 Kladno 
IČ: 243 13 88!

Neprovedené montáže a nákupy k 23.10.2019
MONTÁŽE včetrtů dodávky

P.C. čisto NÁZEV JED. množství CENAO. CELKEM

I . -J
! 391930 K& i

DH ul. Hřebečská META
HKBSBBBBI Přesun Družinového hnuoadla ks 1 3500 3500 00

Dod. A pokládka obrubníků zahradních bm 250 450 112500,00
.v .• i- ?•?*>•> '.i Zámková dlažba komDlet m2 115 1230 141450.00

IClprava terénu m2 150 450 67500,00

__ [montáž herní seslaw kpl j 38000 38000,00

—
- - ....... ’J montáž herní sestavy

.— 
kel 1 6590 6590.00

1 montáž herní sestavy ' kol n 4990 ; 4990.00
i

1 montáž herní sestavy kol 1 3900 3900,00

HZ] ' __ ; Písek dD DÍskoviiiě kpl 1 6500 6500.00

montáž -------------r 3500 ISflfl Oí)
■ i

jouu ,uu

Montáž ks 1 3500 3500.00
□_______________________ ! ______

[Celkem bez DPH Kč 391 930 Kčl

[Celkem S DPH Kč 474 235 Kč[

%/% r%/% r

Výkaz Výměr DH META ul. Hřebečská Kladno
Dlouhá33,272 01 Kladno
IČ: 243 13 88!

Objednavatel: Statutární město Kladno

Neprovedené montáže a nákupy k 23.10.2019
MONTÁŽE včetrtů dodávky

P.C. čisto NÁZEV JED. množství CENAO. CELKEM

I . -J
! 391930 K& i DH ul. Hřebečská METAHKBSBBBBI Přesun Družinového hnuoadla ks 1 3500 3500 00

Dod. A pokládka obrubníků zahradních bm 250 450 112500,00
.v .• i- ?•?*>•> '.i Zámková dlažba komDlet m2 115 1230 141450.00

IClprava terénu m2 150 450 67500,00
__ [montáž herní seslaw kpl j 38000 38000,00- - ....... ’J montáž herní sestavy kel 1 6590 6590.00—

.—



Schvalovací doložka dodatku

Název Schválení dodatku í. 'V

Číslo smlouvy 2019/1084/OSM OSM Typ smlouvy Smlouva o dílo

Název smlouvy Rekonstrukce DH Meta - výměna herních prvků včetně povrchu

Číslo dodatku 1

Předmět dodatku Čas plněni a úhrada

Smluvní strany

První kročehlavská s.r.o., IČO: 24313B31, Dlouhá 33, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

Vyhotovltel

Príkazce

Právník

EV3 Digitálně podepsal
r-«, Eva DuschankováDuschankov Daturn; 2oi9.11.14

á 14:20:59+01'00'

\/lactí m M Di9'tálně podepsal 
V Ido UII ■ ■ 1 v|astjmi| Jahoda

i L J Datum: 2019.11.14
JanOU dl 14:4056+OTOO'

... | Digitálně podepsal
I IICO 16 Nicole Podvolecká

Podvolecká Da,urrt: 20191 tm
!5:53:19+01'00'

1.01

Schvalovací doložka dodatku

Název Schválení dodatku í. 'V
Číslo smlouvy 2019/1084/OSM OSM Typ smlouvy Smlouva o dílo

Název smlouvy Rekonstrukce DH Meta - výměna herních prvků včetně povrchu

Číslo dodatku 1

Předmět dodatku Čas plněni a úhrada

Smluvní strany

První kročehlavská s.r.o., IČO: 24313B31, Dlouhá 33, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

Vyhotovltel EV3 Digitálně podepsal
rD-«u,schankovEDvaatDuruns;c2hoainková9.11.14

á 14:20:59+01'00'

Príkazce \/lactímM Di9'tálně podepsal
V IdoUII ? ? 1 v|astjmi|Jahoda
i L J Datum: 2019.11.14JanOU dl 14:4056+OTOO'

Právník ... | Digitálně podepsal
I IICO16 Nicole Podvolecká

Podvolecká Da,urrt: 20191 tm
!5:53:19+01'00'

1.01


